
LAS indoor 2023-24 stage 8, Echt
KHSN + De Ster 2.0 (LASI24-8)
Echt, 18-02-2024

CD - Compound Dames
BondsNummer Sporter Land / Vereniging Ses. Doel leeftijd klasse Cat. Divisie Klasse 1 2 3 4 5 Status

179220 HATAMIPOUR Forough 1016 OUDE DOELEN 1 010D D C D

175540 ROWBOTHAM Margaux 1239 K.N.H.S. CONCORDIA 1 010C D C D

179356 DE GRAAF Suzanne 1400 HBS DE STER 2.0 1 014C D C D

CH - Compound Heren
BondsNummer Sporter Land / Vereniging Ses. Doel leeftijd klasse Cat. Divisie Klasse 1 2 3 4 5 Status

165109 TER BRAAKE Bobby 1006 HKS ZOETERMEER 1 011D H C H

113710 HOOGENBOOM John 1045 LANDMANS UNIE 1 013A H C H

168775 WILLEMS Stef 1119 O.B.K. HAPERT 1 012D H C H

173541 VAN DEN MUNCKHOF Paul 1153 ONS GENOEGEN 1 011C H C H

172642 SMITS Stefan 1155 DE SCHUTROE 1 013D H C H

168197 GHIJZEN Arold 1193 SINT HUBERTUS 1 011A H C H

163851 PAULSSEN Andre 1193 SINT HUBERTUS 1 012A H C H

169790 VAN CRUCHTEN Arno 1199 HBS DE ROZENJAGERS 1 010A H C H

131766 CLOUDT Wim 1342 GRENSSCHUTTERS 1 012B H C H

164854 VAN SOEST Jean-Pierre 1342 GRENSSCHUTTERS 1 011B H C H

180802 NEWELL David 1400 HBS DE STER 2.0 1 013B H C H

CU - Compound Dames en Heren
BondsNummer Sporter Land / Vereniging Ses. Doel leeftijd klasse Cat. Divisie Klasse 1 2 3 4 5 Status

165109 TER BRAAKE Bobby 1006 HKS ZOETERMEER 1 011D H C H

179220 HATAMIPOUR Forough 1016 OUDE DOELEN 1 010D D C D

113710 HOOGENBOOM John 1045 LANDMANS UNIE 1 013A H C H

168775 WILLEMS Stef 1119 O.B.K. HAPERT 1 012D H C H

173541 VAN DEN MUNCKHOF Paul 1153 ONS GENOEGEN 1 011C H C H

172642 SMITS Stefan 1155 DE SCHUTROE 1 013D H C H

168197 GHIJZEN Arold 1193 SINT HUBERTUS 1 011A H C H

163851 PAULSSEN Andre 1193 SINT HUBERTUS 1 012A H C H

169790 VAN CRUCHTEN Arno 1199 HBS DE ROZENJAGERS 1 010A H C H

175540 ROWBOTHAM Margaux 1239 K.N.H.S. CONCORDIA 1 010C D C D

131766 CLOUDT Wim 1342 GRENSSCHUTTERS 1 012B H C H

164854 VAN SOEST Jean-Pierre 1342 GRENSSCHUTTERS 1 011B H C H

179356 DE GRAAF Suzanne 1400 HBS DE STER 2.0 1 014C D C D

180802 NEWELL David 1400 HBS DE STER 2.0 1 013B H C H

RD - Recurve Dames
BondsNummer Sporter Land / Vereniging Ses. Doel leeftijd klasse Cat. Divisie Klasse 1 2 3 4 5 Status

178547 WIJERS Vicky 1006 HKS ZOETERMEER 1 002C D R D

173717 BOSMA Ziva 1016 OUDE DOELEN 1 004C D R D

177622 VAN BEERS Elise 1088 DOELE WILLEM III 1 002B D R D

166565 VAN DER ZANDEN Wendy 1088 DOELE WILLEM III 1 001B D R D

178889 VAN HOOF Camilla 1098 OGIO EINDHOVEN 1 001D D R D

177569 VAN HOOF Pernille 1098 OGIO EINDHOVEN 1 002D D R D

173360 VAN DEN MUNCKHOF Kris 1153 ONS GENOEGEN 1 004D D R D

178593 HANSSEN Sandra 1155 DE SCHUTROE 1 003D D R D

172876 SMITS Jessica 1155 DE SCHUTROE 1 001C D R D

156096 VAN DER MEER Kirsten 1230 ABC TAXUS 1 003A D R D

177593 WINTER Dolores 1284 DE MEIERIJERS 1 003B D R D

173241 HOLLANDER Ilona 1312 HBS ALMERE 1 002A D R D

800027 SCHOLER Lisa 8000 EXTERN 1 004B D R D

RH - Recurve Heren
BondsNummer Sporter Land / Vereniging Ses. Doel leeftijd klasse Cat. Divisie Klasse 1 2 3 4 5 Status

178546 SCHOUMANS Steven 1006 HKS ZOETERMEER 1 009B H R H

178324 DE ROOIJ Tjeu 1021 E.M.M. WAALWIJK 1 005D H R H

173570 VAN BEURDEN Lucien 1085 V.Z.O.D. VOLKEL 1 008C H R H

144192 VAN DEN BERG Sjef 1099 HBV ONTSPANNING 1 008D H R H
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LAS indoor 2023-24 stage 8, Echt
KHSN + De Ster 2.0 (LASI24-8)
Echt, 18-02-2024

RH - Recurve Heren Ga door

BondsNummer Sporter Land / Vereniging Ses. Doel leeftijd klasse Cat. Divisie Klasse 1 2 3 4 5 Status

175063 BREUKERS Gerwin 1155 DE SCHUTROE 1 008B H R H

168514 VAN DER COELEN Will 1155 DE SCHUTROE 1 014D H R H

179195 JAGERS Quinn 1193 SINT HUBERTUS 1 014B H R H

153083 BOLAND Peter 1230 ABC TAXUS 1 007B H R H

169384 LOMMERS Syrt 1230 ABC TAXUS 1 006B H R H

157842 FRITZ Michiel 1237 HBSV BREDERODE 1 005C H R H

153809 BOLT Jaap 1239 K.N.H.S. CONCORDIA 1 007C H R H

175539 ROWBOTHAM Erik 1239 K.N.H.S. CONCORDIA 1 006C H R H

175261 DIELEMAN Tristan 1284 DE MEIERIJERS 1 014A H R H

177166 VAN NISPEN Jeroen 1289 HBV MIDDEN LIMBURG 1 009C H R H

152218 SAFT Daan 1312 HBS ALMERE 1 006D H R H

174029 STEPHENS James 1312 HBS ALMERE 1 007D H R H

173881 LINDERS Thijmen 1342 GRENSSCHUTTERS 1 009D H R H

178489 VAN DAAL Ritchie 1392 THE ARCHERY CLUB 1 005B H R H

139838 BAETS Frank 1400 HBS DE STER 2.0 1 005A H R H

174479 DELSING Thorben 1400 HBS DE STER 2.0 1 009A H R H

174704 HEIJTHUISEN Cas 1400 HBS DE STER 2.0 1 008A H R H

174705 HEIJTHUISEN Rik 1400 HBS DE STER 2.0 1 007A H R H

174356 JANSSEN Rob 1400 HBS DE STER 2.0 1 006A H R H

Overzicht van schutters

1 2 3 4 5 1 Individueel - Qualificatie 2 Individueel - Eliminatie & finale rondes

3 Team - Kwalificatie Ronde 4 Team - Eliminatie en Finale 5 Mixed Team finale
Ja Nee
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